
Smlouva o poskytnutí služeb 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 
Se sídlem: Květnového vítězství 1554, 149 00 Praha 
IČO: 47611863 
DIČ: CZ47611863 
Zastoupená ředitelem: Mgr. Pavel Kopečný 
Tel., mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Web: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Objednatel') 

a 

Poskytovatel: 
Bezva agency s.r.o. 
Se sídlem: Chlumova 206/21, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 08186952 
DIČ: CZ08186952 
Bankovní spojeni: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                
Zastoupená: xxxxxxxxxxxx, jednatelka společnosti 
Tel., mobil: xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Web: xxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx, tel.:xxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Poskytovatel') 

I.PŘEDMĚT SMLOUVY
--·· 

Předmětem této smlouvy o poskytováni služeb (dále také jen SoPS) je závazek Poskytovatele, dle 
podmínek stanovených v této smlo�vě, zajistit pro Objednatele školu v přírodě (dále jen ŠvP) a závazek 
Objednatele zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu školy v při rodě Pro účely této smlouvy se ŠvP 
rozumí zotavovací pobyt pro dětí ve věku do 15 let, který organizuje základní škola bez ohledu na počet 
dnů tNánl. 

. . ·-

li. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ ŠvP

Místo pobytu 

Termín ŠVP 

Ubytování 
-----

Stravování 

Doprava 

---- -·-- ·  

Odjezd od 
školy 

odjezd z RS 

Rekreační středisko 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Od: xxx. června do: xx. června 2024 

šest až osmilůžkové pokoJe 

Plná penze (6x denně). celodenní pitný režim 
---·· 

I 

1 Zájezdové autobusy vybavené 
bezpečnostními pásy 

----

xxxx
xxxx

. 

počet noci: 4 
--- -- ---- -�

Rozpis ubytováni viz uby1ovaci přehled 
-------

-----

Dle vyhlášky MZ ČR č.106/2001 Sb. 

Nástupní místo: 
xxxxxxxxx

- ----

upřesněni viz Protokol ŠvP 

--------

. ------------- -- --

1 



Ill. DALŠÍ SLUŽBY ZAHRNUTÉ V CENĚ ŠvP 

1. Zajištěni instruktorů v počtu 9.
2. Zajištění zdravotního dozoru pro děti podle právních pfedpisú pro zotavovaci akce pm děti.
3. Zajištěni dopravy, která je součásti ceny.
4. Zajištění dohledu nad areálem a budovami v době nočnlho klidu 22.00- 6.00.
5. Zajištěni vhodných prostor pro školní výuku.
6. Zajištění odpoledního a večerního programu pro děti v čase od 14.00 - 20.00.
7. Zajištění doplňkových dopoledních aktivit v rozsahu jednoho dopoledne.
8. Zdarma doprava, ubytovaní a strava pro pedagogický dozor školy v počtu 9 osob.
9. Zdarma zapůjčení sportovních pomůcek,
10. Poskytnutí fotografií a videozáznamu ze Skoly v přírodě.

IV.CENAŠvP

Cena švP cena za osobu počet osob cena celkem 

Ditě (oběd - snídané) 5 490,- Kč 182 999 180,- Kč 

Pedagogický dozor školy 2 800,- Kč g 0,-Kč 

Pedagogové navíc"' 2 800,- Kč 3 8 400,- Kč 

Děl.i pedagogů do 9 let** 2 800,- Kč 2 0,- Kč 

Doprava 0,- Kč 86 0,- Kč 

Cena celkem 1 007 580,· Kč 

Úhrada ceny ŠvP výše splatnost 
--

1. zálohová faktura 503 790,- Kč 30.11.2023 

2. zálohová faktura 503 790,- Kč 29.2.2024 
--·--- - ·-- -----

Dle vyůčlováni čtrnáct dni po skončeni 
poslední den pobyl.u pobytu Konečná faktura 

Bankovnl spojeni: č.ú : xxxxxxx vartabilní symbol xxxxx 

* pedagogové navíc nejsou součástí ceny 5 490,- Kč/os.

*" děti pedagogů budou uhrazeny v den příjezdu na školu v přírodě na recepci rekreačního arealu

Celková cena ŠvP je sjednána jako konečná bez ohledu na to, zda dojde ke snížení počtu osob oproti stavu 
v době sjednání této smlouvy. Za případné navýšeni ceny na jednoho účastnika ŠvP v důsledku snížení počtu 
osob účastnicích se ŠvP nese odpovědnost Objednatel. Tímto nenl dotčeno právo na poskytnutí slevy dle 
ustanoveni VP. Výše uvedené ceny za osobu maji pouze orientační význam pro kalkulaci celkové ceny švP 
a tato cena odpovídá yYsledné ceně _pfepočtené na jednoho účastníka pouze v případě, že se strany Objednatele 
nedojde ke snížení počtu účastníků švP. Tím nejsou dotčeny připadné nároky Objednatele na snížení celkové 
ceny dle Všeobecných podmínek pro ŠvP (viz dále). 

V případě, že průměrný roční Index spotřebitelských cen dle údajů českého statis1ického úřadu, publikovaných 
na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsici, v němž byla tato smlouva uzavřena, vzrnste 
k prvnímu dni kalendářnlho měsice, který bezprostredně předcház/ první den tem1ínu sjednané ŠvP, o více 
než 3%, je Poskytovatel oprávněn jednostranně nayYšít celkovou cenu ŠvP o výši tohoto indexu. Poskytovatel je 
Povinen oznámit písemně Objednateli navýšení ceny dle předcházející věty nejpozději 5 dni po ukončení ŠvP. 

2 



V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel je obeznámen s dalšími smluvními podmínkami (Všeobecné podminky pro ŠvP, které jsou jako příloha č.1 
nedílnou součástí této smlouvy) a souhlasí s nimi. Objednatel se déle zavazuje dodat Poskytovateli Ubytovací přehled 
se jmenným seznamem všech ůčastníků ŠvP nejpozději 30 dnů před zahájením ŠvP a zaroveň prohlašuji límto, 
že povinnostem jím přihlášených úCastníků ŠvP vůči Poskytovateli a dalšim poskytovatelům služeb dostojí jako svýrn 
vlastním. 
Poskytovatel je opr8.vněn postoupit práva a povinnosti z léto smlouvy, případné postoupit tuto smlouvu na třeli osobu 
bez souhlasu ObJed11atele za podmínky, že se bude jednat o osobu jejíž vlastnické struktura je shodná s vlastnickou 
strukturou Poskytovatele a tato osoba bude mít podnikatelské oprávnění k zajišlění účelu této smlouvy 
Změny a doplňky ve smlouvě je možné provést po dohodě obou smluvnich stran 

Žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy 
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatkU. 

VI. PODPISY

Poskytovatel: 

V Praze dne 3. 11. 2023 

Podpis: 

Objednatel 

v 

Podpis· 

3 

Praze 14.11.2023


